
KUHMALAHDEN
  KAPPELISEURAKUNNAN
    TOIMINTAKERTOMUS
                     2008

                                                                                                                                                             Kuva: Risto Mattila



2

TEHTÄVÄ:

Kokonaiskirkon tehtävän mukaisesti Kuhmalahden kappeliseurakunta pyrkii kutsumaan ihmisiä
armollisen Jumalan yhteyteen, tuomaan elämään kestävän perustan ja rohkaisemaan ihmisiä
välittämään lähimmäisistä ja luomakunnasta.

RESURSSIT:

Kuhmalahden kirkko ja seurakuntatalo sekä Vehkajärven rukoushuonekunnan kirkko. Kappalaisen
lisäksi paikallisina henkilöstöresursseina diakoni Monika Viitala, jonka työhön kuuluu myös lapsi-
ja nuorisotyötä sekä seurakuntasihteerin tehtävät sekä kanttori Terho Taipalinen ja suntio-
vahtimestari Anja Mutanen-Järvinen.

Vastuuhenkilöinä 30.4. saakka kappeliseurakunnan kappalainen Riitta Jaakkola sekä vs.
kappalainen Henri Lehtola, 1.5. lukien kappalainen Markku Viitala.

JUMALANPALVELUKSET

Kappeliseurakunnan jumalanpalveluksia vietettiin säännöllisesti muutamia poikkeuksia lukuun
ottamatta jokaisena sunnuntaina ja muina kirkollisina juhlapäivinä. Jumalanpalvelus on
pääsääntöisesti messu eli ehtoollisjumalanpalvelus. Kerran kuussa jumalanpalvelus vietettiin
Vehkajärven kirkossa. Kerran kuussa jumalanpalvelus vietettiin klo 18 alkavana iltakirkkona.
Jumalanpalvelusten kävijämäärissä ei ole havaittavissa merkittävää muutosta. Iltakirkot eivät ole
sanottavammin vaikuttaneet jumalanpalvelusten kävijämääriin, mutta osaltaan ne tarjoavat
seurakuntalaisille ajankohdallisen vaihtoehdon sekä työntekijöille mahdollisuuden toteuttaa messu
jonkin verran aamujumalanpalveluksesta poikkeavalla tavalla. Iltamessun profiilia on edelleen syytä
miettiä ja kehittää.

Kappalainen Riitta Jaakkolan eläkkeellelähtömessu vietettiin helatorstaina 1.5. Kuhmalahden
kirkossa. Eläkkeellelähtöjuhla oli seurakuntatalossa messun jälkeen. Uuden kappalaisen Markku
Viitalan virkaan siunaaminen tapahtui 12.10. vietetyn messun ja sadonkorjuun kiitosjuhlan
yhteydessä. Kappalaisen tulojuhla oli seurakuntatalossa messun jälkeen.

     Kappelineuvosto lahjoitti Riitta Jaakkolalle                         Markku Viitala siunattiin
        Teemu Luodon tekemän ”pupupapin”.                    kappalaisen virkaan.
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Jumalanpalveluksia vietettiin myös muualla kuin kirkoissa. Laskiaissunnuntaina vietettiin
perhekirkko Kuhmalahden kunnan saunalla ulkoilutapahtuman yhteydessä. Perhekirkkoja
järjestettiin sekä kirkossa, että srk-talossa. Erittäin hyvin toimivaksi perhekirkkopäiväksi on
muodostunut 3. adventtisunnuntai, jolloin srk-talossa järjestetyn perhekirkon yhteydessä on pidetty
pyhäkoulun, lasten päiväkerhon ja avoimen päiväkerhon joulujuhla. Kirkossa järjestettyihin
perhemessuihin on osallistunut väkeä valitettavan vähän.

Jo perinteeksi muodostunut kesäkirkko järjestettiin viikkoa ennen juhannusta Korkeaissaaressa.
Jokakesäiseksi perinteeksi muodostunut metsäkirkko vietettiin Pentojärven rannassa elokuussa.
Toinen metsäkirkko järjestettiin 4. adventtisunnuntaina Pohjan hirvimiesten kodassa. Tämän
tilaisuuden yhteydessä julistettiin myös joulurauha niin ihmisille kuin kotien ja metsien eläimille.
Näiden jumalanpalvelusten lisäksi järjestettiin toukokuussa kylvöjen siunaamisen rukoushetki Ala-
Raukolan tilalla Vehkajärvellä. Metsäkirkot, kesäkirkko sekä kylvöjen siunaaminen ja sadonkorjuun
kiitosjuhla kuuluvat olennaisena osana maalaisseurakunnan toimintaan ja näiden palvelusten
jatkaminen tulevina vuosina on erittäin perusteltua.

Kirkkopyhiä vietettiin seuraavasti: Leijonien, partiolaisten, lähetyksen, kesäasukkaiden sekä
veteraanien kirkkopyhä. Syyskuun alussa oli 50 vuotta sitten rippikoulunkäyneiden kokoontuminen.
Samassa yhteydessä vietettiin kotiseutupäivää.

Kirkollisista juhlapyhistä jumalanpalvelusten kävijämäärän suhteen suosituimpia olivat
järjestyksessä: jouluaatto, joulupäivä, juhannuspäivä, itsenäisyyspäivä ja pyhäinpäivä. Näiden
juhlapyhien kävijämäärät ovat nousseet hieman edellisestä vuodesta. Tarkastelun ulkopuolelle on
kertaluontoisina tapahtumina jätetty viranhaltijavaihdokseen liittyneet jumalanpalvelukset.

Itsenäisyyspäivän sanajumalanpalveluksessa partiolaiset antoivat partiolupauksensa. Partiolaisten
mukanaolo itsenäisyyspäivän jumalanpalveluksessa tekee siitä kaiken ikäisten juhlan ja käytäntöä
on syytä jatkaa. Jouluaaton hartaudet keräsivät tänäkin vuonna määrällisesti eniten väkeä, yhteensä
n. 320 henkilöä. Jouluaaton ja joulupäivän jumalanpalveluksiin Kuhmalahden ja Vehkajärven
kirkoissa osallistui yhteensä n. 470 ihmistä, mikä on lähes 50 prosenttia kappeliseurakunnan
jäsenmäärästä.

MUUT TILAISUUDET

Merkkipäiviä viettävien yhteiset syntymäpäiväjuhlat (4kpl) järjestettiin Kangasalla edellisvuosien
tapaan. Mikäli syntymäpäiväsankari ei pääse juhliin, hänellä on edelleen mahdollisuus saada
seurakunnan työntekijä käymään onnittelukäynnillä kotona. Kuhmalahtelaiset ovat ilahduttavalla
tavalla osallistuneet yhteisiin syntymäpäiväjuhliin.

Pentorinteen vanhainkodissa käytiin säännöllisesti pitämässä hartauksia vuoroviikoin Sahalahden
kanssa. Kiirastorstaina ja pyhäinpäivän alla siellä vietettiin ehtoollishetki. Työntekijät ovat
pyrkineet käymään sielunhoidollisia keskusteluja asukkaiden kanssa hartaushetkien jälkeen sekä
tarvittaessa muulloinkin.
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PYHÄKOULUTYÖ

Seurakuntatalossa pidettiin pyhäkoulua kerran kuussa. Vapaaehtoisina pyhäkouluopettajina toimivat
Tytti Mattila ja Maiju Kari. Lisäksi diakoniatyöntekijä tai pappi pitivät pyhäkouluhetkiä kerran
kuussa ryhmäperhepäiväkodissa, kunnan lasten kerhossa sekä eskarissa.

LAPSI- JA PERHETYÖ

Kappeliseurakunnalla on yksi lasten päiväkerho, jossa diakonin lisäksi ohjaajana toimii
lastenohjaaja Paula Niemelä Kangasalta. Kerho kokoontuu kerran viikossa. Avoin päiväkerho
kokoontuu diakonin johdolla kerran viikossa. Siellä äidit ja isät, jotka ovat kotona hoitamassa
lapsiaan, voivat kohdata kahvikupin äärellä samassa elämäntilanteessa olevia. Avoin päiväkerho
kokoaa väkeä hyvin.

Keväällä ja syksyllä järjestettiin perheiden askartelupäivät. Kevään päivä peruuntui osanottajapulan
vuoksi, mutta syksyllä adventtikalentereita oli tekemässä kahdeksan perhettä.

Diakoni ja kappalainen olivat suunnittelemassa ja toteuttamassa Kangasalan seurakunnan
perheleiriä.

Diakoni oli koulutuksessa Jyväskylässä: Sururyhmän ohjaaja kurssi.

Adventinaika alkoi askartelun merkeissä.

NUORISOTYÖ

Seurakunnan diakoni toimi partiolippukunnassa sudenpentujen laumanjohtajana sekä lippukunnan
sihteerinä. Partiotyö on tärkeä osa seurakunnan nuorisotyötä. Nuorten raamattupiiri kokoontui
keväällä, syksyllä ei tulijoita. Lisäksi on järjestetty kuljetuksia Kangasalan nuorten tapahtumiin ja
nuorten iltoihin. Kuhmalahtelaiset nuoret osallistuisivat varmasti aktiivisemmin seurakunnan
toimintaan, mikäli työntekijäresurssit antaisivat siihen myötä. Diakoniatyöntekijällä on valitettavan
vähän aikaan nuorisotyöhön.

Uutena työmuotona aloitti seurakunnan sählykerho jota vetää Marja Iltanen. Kerhossa käy n. 20
varhaisnuorta. Niin ikään uutena työmuotona alkoi varhaisnuorten kerho, jota vetää Reetta
Airaksinen. Kerhossa on käynyt n. 8 lasta.
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Kuhmalahden ja Sahalahden nuorille on järjestetty yhteisiä kappelinuorten iltoja, joista ovat olleet
vastuussa Kuhmalahden diakoni ja Sahalahden nuorisotyönohjaaja.
Diakoni osallistui Sariolan koulun Mopopäivään  keväällä ja syksyllä.

Diakoni oli mukana varhaisnuorten leirillä Kuhmalahden kunnan saunalla, joka pidettiin
yhteistyössä kunnan vapaa-aikatoimen kanssa. Diakoni osallistui kesän aikana yhteen
rippikoululeiriin sekä päivärippikouluun. Diakoni on osallistunut myös Kangasalan seurakunnan
isoskoulutukseen, mm. isosleirien kouluttajana.

Päivänavauksia on pidetty säännöllisesti Pohjan koululla sekä Sariolan ylä-asteella. Pohjan koulun
kanssa vietettiin pääsiäisjumalanpalvelus koululla sekä kevät- ja syysjumalanpalvelus
Kuhmalahden kirkossa sekä joulukirkko Vehkajärven kirkossa. Syyskirkon yhteydessä oli
ekaluokkalaisten siunaaminen koulutielle.

Sählykerhon joukkue osallistui Tampereen
      hiippakunnan seurakuntien sählyturnaukseen.

DIAKONIATYÖ

Diakoniatyön vastuuhenkilönä toimii diakoni Monika Viitala.
Diakonin vastaanotto on edelleen ollut seurakuntatoimistossa tiistaisin klo 9-12. Ruokapankki on
lakkautettu, mutta eu-ruokakasseja on edelleen jaettu diakonian asiakkaille. Vaikka ruokapankki-
toiminta lopetettiin, ei avustuksena jaettavien ruokakassien määrä vähentynyt merkittävästi. Muutos
merkitsi sitä, että asiakkaan on nyt tilattava aika tai tultava vastaanotolle. Näin jää enemmän aikaa
keskustelulle ja asiakkaan kokonaisvaltaiseen kohtaamiseen.

Kirkonkoto kokoontui joka toinen viikko Kuhmalahden seurakuntatalolla. Kokoontumisia oli
vuoden aikana 14 ja niissä osallistujia erittäin hyvin. Kirkonkoto ohjaajana toimii koko Kangasalan
seurakunnassa Päivi Saarinen. Kirkonkodossa vieraili eri alojen asiantuntijoita ja seurakunnan
työntekijät kävivät vuorotellen pitämässä hartauden sekä keskustelemassa osallistujien kanssa.
Ruoka ja kahvi tarjottiin edelleen omakustannushintaan. Emäntänä toimii Tuula Kantonen.
Diakonian kyläkerho kokoontui kerran kuussa Vehkajärven vanhalla koululla. Siellä kuultiin
kirkkovuoden raamatuntekstejä ja käytiin niistä vilkasta keskustelua. Myös vapaalle keskustelulle
oli piirissä aikaa kahveja unohtamatta. Uutena diakoniapiirinä alkoi Pohjan piiri, joka kokoontuu
kirjastossa kerran kuussa.
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Kuhmalahden diakoni ja pappi osallistuivat omaishoitajille tarkoitettuun Hoidetaan hoitajia -
päivään Pyysalon toimintakeskuksessa. Osallistujia oli myös Kuhmalahdelta.

Kuhmalahtelaisilla oli mahdollisuus osallistua Kangasalla järjestettäviin sururyhmiin sekä keväällä,
että syksyllä. Ylisen keskuslaitoksessa, Pitkänniemen ja Kaivannon sairaaloissa, Pentorinteen
vanhainkodissa sekä vankiloissa olevia muistettiin. Joulumuistamisia jaettiin n. 100 kpl, suuren
vastuun niistä kantoivat diakoniatyön vapaaehtoiset.

Takapihan päivätoiminta jatkoi toimintaansa. Se on keskustelupiiri päihde- ja
mielenterveysongelmaisille. Kokoontumispaikkana on pääsääntöisesti vanhustentalon kerhohuone,
myös retkiä ryhmän kanssa tehtiin. Ryhmän on tarkoitus tukea raittiutta ja antaa virikkeitä
mielenterveydelle.

Yhteisvastuukeräyksen hyväksi järjestettiin listakeräys sekä Marianpäivän konsertti Kuhmalahden
kirkossa. Vastuuviikon teemaa pidettiin esillä koulujen ja kerhojen hartauksissa.

Kuhmalahdella toimii kappelineuvoston asettama diakonia- ja kasvatustoimikunta, joka suunnittelee
ja toteuttaa erilaisia diakoniatapahtumia. Ryhmän jäsenet ovat toimineet kiitettävästi
vapaaehtoisina.

Pyysaloon järjestettyyn vapaaehtoisille tarkoitettuun retkeen osallistui hyvin myös kuhmalahtelaisia
vapaaehtoisia.
Seurakunta on osallistunut Tampereen seurakuntayhtymän palvelevan puhelimen kustannuksiin.
Tampereen perheasian neuvottelukeskuksen palveluita on ostettu tarpeen mukaan.

Diakoniatyöntekijä on käynyt pitämässä Kangasalan seurakunnan rippikouluissa oppitunteja
diakoniasta. Työntekijä osallistui hippakunnan diakoniapäivään Hämeenlinnassa.
Diakoniatyöntekijä kävi työnohjauksessa.

LÄHETYSTYÖ

Perinteisiä lähetysiltoja on järjestetty säännöllisesti kodeissa ja seurakuntatalolla. Kävijämäärät ovat
olleet nousussa.

Nimikkolähettimme ovat Laulaisen perhe, joka työskentelee Thaimaassa Suomen lähetysseuran
palveluksessa. Toinen nimikkolähettiperhe Puhalaisten perhe siunattiin työhön Kuhmalahden
kirkossa helmikuussa. Puhalaiset lähtivät lähetyskentälle Keski-Aasiaan. Lähetystoimikunta on
järjestänyt ruokailuja ja kahvituksia eri tilaisuuksiin, myös joulupuuron seurakuntatalolle
Kuhmalahden kirkossa lauletun Kauneimmat joululaulut- tilaisuuden jälkeen.

Lähetystyön piiriin kuuluvia Kauneimmat joululaulut- tilaisuuksia pidettiin yhteensä neljä:
Kuhmalahden kirkossa, Vehkajärven vanhalla koululla sekä Pohjan Kessalla ja baari Pitkä-Sepässä.

Vapaaehtoisena lähetyssihteerinä toimii Anja Mutanen-Järvinen.



7

AIKUISTYÖ

Kinkereitä järjestettiin kuudet ja niihin osallistui yhteensä 70 ihmistä. Osallistujien määrä oli varsin
vähäinen, mutta kinkereiden järjestäminen nähdään edelleen tärkeänä.

Mervi Kortelahden ideoima ja ohjaama Rolling Stones- patikkaretkiryhmä teki kaksi retkeä
lähialueen ulkoilumaastoihin. Toiminnalla on oma paikkansa maalaisseurakunnan elämässä.

Kappeliseurakuntien yhteisiä naisteniltoja vietettiin neljä kertaa ja niihin osallistui väkeä mukavasti.
Aiheet käsittelivät niin Raamattua, naisten ihonhoitoa kuin terveysasioitakin. Kevätkaudella
järjestettiin myös muutamia miesteniltoja.

MUSIIKKITOIMINTA

Kuhmalahden kappeliseurakunnan musiikkielämästä vastaa kanttori Terho Taipalinen.

Seurakunnassa toimii lasten musakerho, jossa opetellaan pianonsoittoa ja laulua. Kerho on
tarkoitettu 4-10 -vuotiaille lapsille.
Seurakuntakuoro toimii ja osallistuu edelleen aktiivisesti seurakunnan jumalanpalveluksiin ja
muuhun toimintaan. Kuoron laulajat ovat toimintaansa sitoutuneita.
Gospel-lauluryhmän laulajamäärä vaihtelee. Lauluryhmällä lienee paikkansa, mutta laulajia on ollut
yllättävän vaikea löytää.

Seurakuntatalolla järjestettiin syksyllä virsimaraton. Virsimaratonilla laulettiin virsikirja alusta
loppuun Terho Taipalisen johdolla.

Musiikkitapahtumia seurakunnassa:

9.3. Marianpäiväkonsertti yhteisvastuukeräykselle. Kuhmalahden seurakuntakuoro esiintyi
Kuhmalahden kirkossa.

10.8. Vehkajärven rukoushuonekunnan järjestämä Jouko Uusipaaston konsertti Vehkajärven
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kirkossa.

10.9. Kulttuurilautakunnan järjestämä Tampereen filharmonisten Mozart-soittajien konsertti
Kuhmalahden kirkossa.

17.12. Arja ja Pekka Simojoen joulukonsertti Kuhmalahden kirkossa. Konsertti järjestettiin
yhteistyössä kulttuurilautakunnan kanssa.

KIINTEISTÖTOIMI

Kiinteistö- ja hautaustoimen työntekijät kappeliseurakunnassa: Suntio-vahtimestari Anja Mutanen-
Järvinen, hänen sijaisenaan on toiminut pääsääntöisesti Riikka Lindell. Hautausmaiden työntekijät
tulevat Kangasalta.

Kuhmalahden seurakuntatoimisto muutti helmikuussa pappilasta seurakuntatalon tiloihin.

Kuhmalahden kirkon sakastin portaiden uusiminen aloitettiin syksyllä. Hanke on kesken ja se
tullaan saattamaan loppuun keväällä 2009.

                                                      Sakastin porrastyömaa etenee.

TIEDOTUS

Kappeliseurakunnan toiminnasta on tiedotettu Sydän-Hämeen lehden seurakuntapalstalla,
Kangasalan sanomien kotikirkkoesitteessä, erillisilmoitusten ja kotisivun avulla. Työntekijät ovat
kirjoittaneet hartauskirjoituksia paikkakunnan lehtiin. Parhaiten toimiva tiedotuksen väline on
monissa yksittäisissä tilanteissa edelleen sanallinen viesti seurakuntalaiselta toiselle.
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KAPPELINEUVOSTO
Riitta Jaakkola, kappalainen, varapuheenjohtaja, jäsen 30.4. asti
Markku Viitala, kappalainen, varapuheenjohtaja, jäsen 1.5. lukien
Pirjo Kauppinen, jäsen
Kari Koljonen, jäsen
Mervi Kortelahti, jäsen, kirkkoneuvoston edustaja
Hannu Nieminen, jäsen
Anna-Riina Salkolahti, jäsen
Juhani Yli-Hinkkala, puheenjohtaja
Sihteerinä Monika Viitala

DIAKONIA- JA KASVATUSTOIMIKUNTA
Sanelma Kari,
Kari Koljonen,
Elvi Lähteenmäki,
Lassi Mattila,
Kauko Neuvonen,
Annukka Reinola-Hedberg,
Satu Salonen ja
Eila Täyrönen.
Kokoonkutsujana diakoni Monika Viitala.

LÄHETYSTOIMIKUNTA
Pirjo Brusila,
Helvi Mattila,
Raili Mattila,
Anja Mutanen-Järvinen,
Seppo  Rinne,
Tuulikki Touhunen ja
Sirkka Valkama.
Kokoonkutsujana kappalainen Riitta Jaakkola/ Henri Lehtola/ Markku Viitala.

KAPPELINEUVOSTON KESKEISIMMÄT PÄÄTÖKSET 2008:
17.1.2008
- Kappelineuvosto päätti perustaa toimikunnan antamaan vastauksen talousjohtaja Kettusen
lähettämään tiedusteluun koskien uuden seurakuntatalon tilaohjelmaa ja rahoitusarviota.
Toimikuntaan valittiin Seppo Kortelahti, Mervi Kortelahti, Monika Viitala, Markku Viitala sekä
Juhani Yli-Hinkkala.
-  Kappelineuvosto totesi kappeliseurakunnan kappalaisen virkaa hakeneen kolme henkilöä: Akaan
seurakunnan vs. kappalainen Tuula Lehto, Kangasalan seurakunnan vs. kappalainen Henri Lehtola
ja Kangasalan seurakunnan kappalainen Markku Viitala. Kappelineuvosto päätti suorittaa
kappalaisen vaalin 21.2. sekä päätti kutsua hakijat haastatteluun samana päivänä ennen kokousta.

31.1.2008
- Kappelineuvosto hyväksyi edellisessä kokouksessa valitun työryhmän esityksen ja päätti antaa sen
valmisteleman tekstin vastauksena talousjohtaja Kettusen tiedusteluun koskien uuden
seurakuntatalon tilaohjelmaa ja rahoitusarviota.
- Kappelineuvosto päätti perustaa kappalainen Riitta Jaakkolan läksiäisjuhlan 1.5.2008 toimikunnan
ja siihen jäseniksi Henri Lehtola (kokoonkutsuja), Monika Viitala, Juhani Yli-Hinkkala sekä Timo
Mattila.
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21.2.2008
- Kappelineuvosto laati ja hyväksyi kappeliseurakunnan toimintakertomuksen vuodelta 2007 ja
päätti esittää sen edelleen kirkkoneuvostolle.
- Kappelineuvosto toimitti kappalaisen vaalin, jossa ääniä annettiin seuraavasti: Lehto 1, Lehtola 1,
Viitala 5.  Kappelineuvosto valitsi Kuhmalahden kappeliseurakunnan kappalaisen virkaan pastori
Markku Viitalan.

17.4.2008
- Kappelineuvosto antoi lausunnon Kangasalan seurakunnan ympäristötoimikunnan esittämästä
seurakunnan ympäristöohjelmasta.
- Kappelineuvosto kävi alustavan keskustelun vuoden 2008 toiminta- ja talousarvioesityksestä.
- Kappelineuvosto teki päätöksen Riitta Jaakkolan lähtöjuhlan järjestelyistä juhlaa valmistelemaan
valitun toimikunnan esityksestä sekä päätti Jaakkolalle hankittavasta lahjasta ja sen maksamisesta.
- Kappelineuvosto merkitsi tiedoksi Tampereen hiippakunnan tuomiokapitulin 2.4.2008 tekemän
päätöksen antaa pastori Markku Viitalalle valtakirjan Kangasalan seurakunnan Kuhmalahden
kappeliseurakunnan kappalaisen virkaan 1.5.2008 lukien.

9.5.2008
- Kappelineuvosto hyväksyi toimintasuunnitelman ja talousarvioesityksen ja päätti esittää sen
edelleen kirkkoneuvostolle.
- Kappelineuvosto hyväksyi omalta osaltaan kirkkovuoden loppuun saakka ulottuvan
jumalanpalvelus- ja kolehtisuunnitelman ja päätti esittää kolehtisuunnitelman edelleen
kirkkoneuvoston hyväksyttäväksi.
- Kappelineuvosto valitsi kappelineuvoston varapuheenjohtajaksi kappalainen Markku Viitalan.

31.7.2008
- Kappelineuvosto myönsi diakonia- ja kasvatustyön toimikunnan jäsenelle Lassi Mattilalle eron
toimikunnasta varusmiespalvelukseen astumisen vuoksi, muttei valinnut uutta jäsentä tilalle. Uusi
toimikunta valitaan vuoden 2009 alusta.
- Kappelineuvosto tutustui uuden seurakuntatalon alustavaan pohjapiirrokseen ja lausui siitä
seuraavaa:

- toimistohuoneita pidetään kooltaan riittävinä ja asianmukaisesti sijoitettuina, suoraa kulkua nuorisotilasta
         toimistopuolelle ei pidetä hyvänä, mutta tämä on ilmeisesti jo huomioitu uusimmassa pohjapiirroksessa
- seurakunnan tavaroille ei ole minkäänlaista varastoa, pelkät kaapit eivät riitä

o ongelma on mahdollista ratkaista sijoittamalla pieni varastohuone isomman toimiston perälle, sen
sijaan että toimistoa itsessään ryhdyttäisiin laajentamaan

o myös kalusto- ja välinevarastojen tila tuntuu ahtaalta
- kerhohuoneen sijainti on hyvä ja yhteys seurakuntasaliin mahdollistaa monipuolisen ja laajempaa tilaa

vaativan toiminnan
- wc-tilat eivät ole riittävät isommissa tilaisuuksissa tai edes kirkonkoto toiminnassa. Lisäksi keittiössä ei ollut

lainkaan wc-tilaa. Myös lastenpytylle olisi tarvetta.
- seurakuntasalista avautuva näkymä kirkolle päin on hyvä ja se toimii hyvänä vuodenaikojen mukaan

vaihtuvana alttaritauluna
- seurakunnan tarpeiden kannalta liikuntasali olisi hyvä voida jakaa tilanjakajalla kahteen tai kolmeen osaan,

näin esimerkiksi muistotilaisuuksia varten tila saadaan mitoitettua sopivaksi ja vältytään liialliselta
”hallimaisuudelta”

- mikäli talon toimivuus ja käyttömukavuus vaatisivat joko seurakunnan tai kunnan tarpeiden osalta lisäneliöitä
onko tarkoituksenmukaista pitää kiinni asetetusta 600 m2 rajasta?

o väestösuojan rakentaminen lisää kustannuksia alustavien arvioiden mukaan n. 40 000 euroa ja
jokainen lisäneliö luonnollisesti myös lisää hankkeen kokonaiskustannuksia

o tilaa ei ole lainkaan esimerkiksi biljardipöydälle
o yhteishankkeen synergiaedut ovat kuitenkin lisäkustannuksia suuremmat, mikäli näin pystytään

varmistamaan tilojen toimivuus
- onko asemapiirrokseen mahdollista sijoittaa henkilökunnan autoja varten 3-4 ”tolppapaikkaa” lähemmäksi

taloa, jolloin henkilökunnan autot eivät veisi paikkoja muutoinkin pieneltä pysäköintipaikalta
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o kirkon parkkialue toimii hyvänä pysäköinnin lisäalueena, mutta talon yhteydessä olevat 10 paikkaa
ovat silti ehdoton minimi

o seurakunnan tarpeiden kannalta toinen pysäköintialue on pelikenttää tarpeellisempi, mikäli molempia
ei tontin rajallisuudesta johtuen voi saada

o piha-alueiden toimivuutta varten ja rakennuksen päädyn kääntämistä kohti kirkkoa silmälläpitäen
tulisi selvittää mahdollisuudet hankkia lisämaata.

o Rakennuksen mahdollista paikkaa on mietittävä, kappelineuvosto kannattaa yhtenä mahdollisuutena
kallion poistamista, jolloin rakennuksen sijainti olisi parempi.

- Hautausmaatyöntekijöiden sosiaalitiloja ei oltu lainkaan huomioitu.
- päätettiin järjestää Markku Viitalan tulojuhla 12.10.2008 sadonkorjuun kiitosjuhlan yhteydessä.

25.9.2008
- Kappelineuvosto hyväksyi jumalanpalvelus- ja kolehtisuunnitelman ajalle 30.11. – 28.12.2008
- Kappelineuvosto päätti joulunajan toiminnasta sekä Arja ja Pekka Simojoen joulukonsertin
järjestämisestä Kuhmalahden kirkossa 17.12.
- Kappelineuvosto kävi keskustelua kirkonkylän keskustan maankäyttösuunnitelmista ja antoi
asiasta oman lausuntonsa seurakunnan kiinteistötoimelle:

Kappelineuvosto esittää kiinteistöpuolelle:
pappilan tontti jaetaan kahdeksi omakotitalotontiksi
seurakuntatalon tontti jaetaan kahdeksi omakotitalotontiksi siten, että entisen leikkikentän alueesta
tehtäisiin yksi omakotitalotontti, mutta seurakuntatalon alueella oleva tontti pidettäisiin yhtenäisenä, koska
tontilla on rasitteena kotiseutumuseo.
vanhan hautausmaan ympärillä oleva seurakunnan omistuksessa oleva maa-alue merkitään hautausmaa-
alueeksi

 Kappelineuvosto totesi Kuhmalahden kirkon urkujen olevan huonossa kunnossa. Urkujen kunto
rajoittaa jumalanpalveluksien ja kirkollisten toimitusten musiikillista toteuttamista. Kanttori
Taipalinen on luvannut selvittää asiaa urkuremontin tehneen Sotkamon Urkurakentajien kanssa.

- Kappelineuvosto totesi, että sankarihautojen nimet ovat kivissä todella huonossa kunnossa.
Päätettiin, että annetaan kiinteistöpuolelle tehtäväksi kivien kunnostus. Kustannukset hoidetaan
Kuhmalahden kukkasrahaston varoista.

27.11.2008
- Kappelineuvosto hyväksyi omalta osaltaan 5.7.2009 saakka ulottuvan
jumalanpalvelus- ja kolehtisuunnitelman sekä päätti esittää kolehtisuunnitelman edelleen
kirkkoneuvoston hyväksyttäväksi.
- Kappelineuvosto merkitsi tiedoksi arkkitehti Hanna Lyytisen laatiman muistion Kuhmalahden
kirkon sisätilojen korjaussuunnitelman laatimista varten 30.5. pidetystä
katselmuksesta. Katselmukseen osallistuivat arkkitehdin lisäksi, isännöitsijä, talousjohtaja
sekä kappeliseurakunnan edustajina kappelineuvoston päätöksen mukaisesti Juhani
Yli-Hinkkala ja Markku Viitala.


